งานจ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหหมายเลข ๓ ตอน แบริ่ง - ท้ายบ้าน ระหว่าง

กม.๒๙+๗๖๐ - กม.๒๙+๙๐๐ (เกาะกลาง) ปริมาณงาน ๑๘๔ เมตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

บางกอก ทราฟฟิค จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๘๑,๗๕๒.๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ